

<p>Beslutningsprotokol fra møde i Stiftsrådet</p> <p><u>Tirsdag d. 11. sept. 2018</u> <u>kl. 16.30-20.00</u> <u>i Helligaandshuset,</u> <u>Valkendorfgade 23,</u> <u>1151 København K.</u></p> <p>1. Godkendelse af dagsorden.</p> <p>2. Endelig sammensætning af udvalgene a. Drøftelse af sammensætning af Ungeudvalget</p> <p>b. Drøftelse af sammensætning af Udvalget for Gudstjeneste og Kirkemusik</p> <p>3. Drøftelse af evaluering af Vesterbro sogns struktur</p>	<p><i>Fraværende;</i> Ole Pagels (afbud), Lisa Dalh Christensen (afbud), Anette Kaas (afbud), Niels Underbjerg (afbud),</p> <p>Ad 1. Dagsordenen blev godkendt. Pkt. 12 b behandles under pkt. 4.</p> <p>Ad 2. Stiftsrådet besluttede at stiftsudvalgene fremover skal være etableret med kommissorier og sammensætning senest 3 måneder efter nyvalg til stiftsrådet.</p> <p>a. Stiftsrådet godkendte sammensætningen af stiftsudvalget for kommunikation, stiftsudvalget for religionspædagogik, stiftsudvalget for efteruddannelse, stiftsudvalget for folkekirke og religionsmøde, social-etisk stiftsudvalg, stiftsudvalget for det mellemkirkelige arbejde, ungeudvalget og stiftsudvalget for messefællesskab, idet stiftsudvalgene kan forelægge ønsker om relevante suppleringer for stiftsrådet.</p> <p>b. Stiftsudvalget for Gudstjeneste og Kirkemusik er ikke endelig sammensat endnu.</p> <p>Ad 3. Vesterbro sogn blev oprettet i 2012 og har gennemført evaluering i 2016. Oprettelsen medførte behov for en række dispensationer for gældende lovgivning, der efter prøveperioden er blevet tilpasset og gjort permanente.</p>
--	--




Beslutningsprotokollat – Stiftsrådet i Københavns stift

4. Fællesfondens budgetsamråd	Ad 4. Jens Andersen orienterede om det kommende møde i fællesfondens budgetsamråd. Jens Andersen informerede om at der er gennemført en ny aktuarberegning over pensionsforpligtelsen, der præsenteres for budgetsamrådet den 13. september 2018.
5. Fælles kapitalforvaltning	Ad 5. Punktet udsættes til næste møde.
6. Stiftsmidlerne –forvaltning og status	Ad 6. Stiftsrådet støttede ansøgning fra Sankt Jakobs sogn, men med en afdragsperiode på 10 år. Stiftsrådet besluttede at frigive en kapitalpost 34.709,42 kr. til nedskrivning af det optagne lån.
7. Bindende Stiftsbidrag 2018 a. Orientering om økonomisk status for det bindende stiftsbidrag. b. Ansøgning fra Kristent-Muslimsk Samtaleforum om økonomisk støtte til Konference for Kristne og Muslimske Ledere i 2018	Ad 7. a. Økonomisk status for bindende stiftsbidrag er udsendt til stiftsrådet. b. Stiftsrådet besluttede at imødekomme ansøgning fra Kristent-Muslimsk Samtaleforum med 7.000 kr. Stiftsrådet besluttede ikke at støtte ansøgning fra MindU, da det falder uden for formålet.
8. Bindende stiftsbidrag 2019 Ansøgning fra "Folkekirken som attraktiv arbejdsplads" om støtte til deltagelse på uddannelsesmesse 2019	Ad. 8 Stiftsrådet besluttede ikke at støtte ansøgningen.
9. Nyt fra udvalgene	Ad 9. Jens Andersen og Kirsten Jørgensen orienterede fra kommunikationsudvalget. Inge Lise Pedersen orienterede om stiftsudvalget for Folkekirke og Religionsmøde. Peter Skov-Jakobsen orienterede fra stiftsudvalget for det mellemkirkelige arbejde.
10. Indbydelser	Ad 10. Udpegning af delegat afventer møde torsdag den 13.

Beslutningsprotokollat – Stiftsrådet i Københavns stift

<p>Indbydelse til at sende en repræsentant til Konference for Kristne og Muslimske Ledere i Danmark d. 9.-10. november 2018 på Magleås Kursuscenter i Høsterkøb.</p> <p>11. Næste møde Det kommende mødet er fastlagt til d. 4. december 2018</p> <p><u>Fælles Stiftsrådsmøde</u>: Næste fællesmøde for alle stiftsrådsmedlemmer afholdes lørdag den 27. oktober 2018 i Fredericia.</p> <p>12. Siden sidst a. Henvendelse fra Helsingør Stiftsråd til Kirkeministeriet vedrørende diæter til udvalgsmedlemmerne b. Henvendelse om omprioriteringspuljen fra kirkemusikskolerne v/ biskop Henning Toft Bro.</p> <p>13. Orientering om henvendelse fra Danmission i Tanzania Biskop A. Kehomsharara fra Bukoba i Tanzania besøger København d. 3. september 2018. Vesterbro Menighedsråd har påtaget sig at være vært.</p> <p>14. Eventuelt.</p>	<p>september 2018.</p> <p>Ad. 11.</p> <p>Københavns stiftsadministration sørger for tilmelding.</p> <p>Ad 12.</p> <p>a. Stiftsrådet tog henvendelsen fra Helsingør til efterretning.</p> <p>Ad. 13</p> <p>I.a.b.</p> <p>Ad 14.</p> <p>Der var intet til eventuelt.</p> <p>Referent: Helle Ostenfeld.</p>
---	--

Beslutningsprotokollat – Stiftsrådet i Københavns stift

Erik Søndergaard	
Simon Scott Palmer	
Inge Lise Pedersen	
Karen-Lisbeth Rasmussen	
Gorm Skat Petersen	
Martin Herbst	
Jens Andersen	
Helle Krogh Madsen	
Kirsten Jørgensen	
Anders Gadegaard	
Peter Skov-Jakobsen	